
1. Základní informace
1.1 Organizátorem soutěže je společnost Evropská akademie 
vzdělávání SE ,se sídlem: Cukrova 560/2, Černý Most, 198 00 
Praha ,IČO: 10814108 (dále jen ” Evropská akademie vzdělávání 
SE” nebo “Organizátor“).

1.2 Název soutěže je „Soutěž o Apple Airpods pro 2. 
Generace“ (dále jen “Soutěž“).

1.3 Soutěž probíhá ve dne 1.7.2022 až do 31.8.2023 ( dále jen 
“Soutěžní období“).

1.4 Soutěžící mají možnost zapojit se a získat výhru v rámci celého 
Soutěžního období.

1.5 Soutěž není žádným způsobem sponzorována, odebrána ani 
řízena společností META, Inc. a nemá s ní žádný vztah. V rámci 
Soutěže nevznikají společnosti META, Inc. ve vztahu k soutěžícímu 
žádné závazky.

2. Soutěžící a pravidla Soutěže
2.1 Soutěžícím v Soutěži může být fyzická osoba starší 18 let s 
trvalým pobytem na území České republiky, která řádně poslala 
přihlášku ke studiu BBA, MBA, MSc, LL.M., DBA,, a do poznámky 
napsala „CHCI SOUTĚŽIT“  a zaplatila alespoň první splátku 
studia. 

Soutěže a naplnila další podmínky uvedené v tomto bodě 2.

2.2 Úspěšné zařazení do Soutěže je podmíněno tím, že soutěžící je 
povinen úspěšně provést:

a. řádně zrealizovat a čestně vyplnit přihlášku ke studiu na 
webových stánkách Evropská akademie vzdělávání dostupných 



na https://www.europeanacademy.cz/přihláškakestudiu (dále jen 
„Portál“).

b. Vyplnit pole s poznámkou slovy „CHCI SOUTĚŽIT“ .   
zrealizovat a potvrdit registraci přihlášky ke studiu v rozhraní 
portálu Evropská akademie vzdělávání dostupném na https://
www.europeanacademy.cz/přihláškakestudiu (dále jen „Portál“) 
Zaplatit alespoň první splátku studia ( 5000Kč ).       

c. V rámci soutěže vzniká právo soutěžícího na slevu ve výší 50% 
na studium BBA, MBA, MSc, LL.M., DBA.                                         

2.3 Ze Soutěže jsou vyloučeny osoby v pracovním vztahu k 
Organizátorovi i osoby, které jsou rodinnými příslušníky osob v 
pracovním vztahu k Organizátorovi. 

2.4 Organizátor si vyhrazuje právo vyloučit ze Soutěže soutěžící, 
kteří nesplní podmínky Soutěže, soutěžících účastnících se řízení, 
které je v rozporu s dobrými mravy a je způsobilé ovlivnit výsledky 
této Soutěže. Právo Organizátora vyloučit soutěžích ze Soutěže se 
vztahuje i na soutěžící, kteří porušili podmínky Soutěže, případně ty 
soutěžící: i) kteří nedokončili přihlášku na Portálu, ii) kteří nezaplatili 
alespoň první splátku studia, iii) jejichž kontaktní údaje, včetně e-
mailové adresy jsou zjevně nesprávné, obsahují vulgarismy nebo 
jiná slovní spojení, která jsou v rozporu s obecně akceptovatelnou 
společenskou morálkou a etikou, nebo která Organizátor posoudí 
jako nevhodná ke zveřejnění.

2.5 Podmínkou účasti v Soutěži je souhlas soutěžícího se 
zveřejněním jména a obce, ve které se nachází místo trvalého 
bydliště nebo dlouhodobého pobytu soutěžícího. Zveřejněny budou 
na Sociálních sítích Organizátora, tak jak jsou definovány v článku 
3.1 těchto soutěžních podmínek, s čímž soutěžící účastí v Soutěži 
souhlasí.



3. Vyhlášení Soutěže, 
vyhodnocení, oznámení výsledků 
Soutěže a výhra
3.1 Organizátor vyhlásí Soutěž dne 15.9.2023 na Facebook stránce 
Evropské akademie Vzdělávání.

3.2 Výhrou v Soutěži jsou sluchátka Apple Airpods pro 2. Generace, 
které budou výherci předány po domluvě s výhercem soutěže.

3.3 Organizátor určí výherce Soutěže losováním.

3.4 Výherce bude po vylosování kontaktován ze strany Evropské 
akademie vzdělávání na e-mailovou adresu asociovanou s účtem 
soutěžícího. 

3.5 Soutěžící v souvislosti se zapojením se do Soutěže výslovně 
souhlasí s kontaktováním ze strany Organizátora pro účely 
informování o výhře prostřednictvím e-mailové adresy zadané při 
registraci, jakož i se souvisejícími úkony zpracování osobních údajů 
soutěžícího pro účely Soutěže.

3.6 Výherce je oprávněn disponovat s výhrou nejdříve po uplynutí 
30 dnů ode dne vyhlášení výhry organizátorem. 

4. Ostatní podmínky Soutěže

4.1 Soutěžící, resp. výherce není oprávněn požadovat místo výhry 
finanční či jakékoliv jiné plnění a nemá nárok na jakékoli jiné plnění 
ze strany Organizátora, kromě těch, která jsou specifikována v 
těchto podmínkách Soutěže.

4.2 Organizátor rozhoduje o podnětech, reklamacích nebo 
námitkách týkajících se Soutěže jednostranně as konečnou 
platností.



4.3 Organizátor si vyhrazuje právo bez náhrady Soutěž zkrátit, 
odložit, přerušit nebo zrušit či jednostranně změnit nebo doplnit 
pravidla Soutěže po celou dobu jejího trvání, a to vyhlášením 
změny pravidel Soutěže způsobem shodným s vyhlášením 
Soutěže. Organizátor se zavazuje při změně podmínek Soutěže 
informovat o realizovaných změnách a zpřístupnit nové, 
konsolidované podmínky Soutěže.

4.4 Organizátor je oprávněn kontrolovat splnění podmínek Soutěže, 
jakož is konečnou platností a jednostranně rozhodnout o jakékoli 
otázce spojené se Soutěží. Organizátor si vyhrazuje právo vyřadit 
soutěžícího ze Soutěže nebo soutěžícímu neposkytnout výhru, a to 
v případě, že soutěžící porušil podmínky Soutěže nebo jednal jiným 
obdobným způsobem, který je v rozporu s podmínkami Soutěže.

5. Vyhlášení soutěžícího a 
souhlas se zpracováním 
osobních údajů
5.1 Účastí v Soutěži soutěžící dobrovolně uděluje Organizátorovi 
souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které 
Organizátorovi poskytl pro účely zařazení do Soutěže, jejího 
vyhodnocení a předání výhry.

5.2 Soutěžící má právo požadovat od Organizátora přístup k 
osobním údajům týkajícím se dotyčné osoby, má právo na opravu 
osobních údajů, právo na vymazání osobních údajů a právo na 
omezení zpracování osobních údajů, právo namítat zpracování 
osobních údajů, jakož i právo na přenosnost osobních údajů.

5.3 Organizátor uchovává osobní údaje výherců výlučně v rozsahu 
a na dobu potřebnou pro účely Soutěže a pro účely předání výhry, 
ne však déle než 6 měsíců ode dne vyhlášení Soutěže.

5.4 Tento souhlas se zpracováním osobních údajů je dobrovolný. 
Odvolání souhlasu během trvání Soutěže je účinné okamžikem 



jeho doručení Organizátorovi a má za následek vyloučení 
soutěžícího ze Soutěže.

6. Platnost pravidel
6.1 Tato pravidla jsou platná od 1.7.2023 do 31.8.2022 tzn. ode dne 
začátku Soutěže do ukončení Soutěže.


